Vragenlijst Strategisch beleidsplan ouders - Qwa_h‘teits}n v
uitsplitsing schooltype

Opgevraagd: 24 november 2023

Dit rapport biedt u een overzicht van de voornaamste filterresultaten van Vragenlijst Strategisch beleidsplan
ouders. Dit gebeurt zowel op basis van domeinen als van stellingen. Dit rapport geeft feedback van de eigen
resultaten in vergelijking met relevante benchmarks.

Toegepaste filters

Domeinen Vragenlijst Strategisch beleidsplan ouders
Periode Van 1 augustus 2023 t/m 24 november 2023
Weergegeven onderdelen Domeinen - overzicht domeinscores, Domeinen - uitsplitsing per

domein, Stellingen - overzicht stellingen, Stellingen - uitsplitsing,
Stellingen - overige antwoorden, Respondentinformatie -
uitsplitsing op respondenttype

Vraagweergave Standaard [Nederlands]
Benchmark Volledige benchmark
Aantal decimalen 2

Grafische weergave Zonnetje/wolkje

Risico Weergeven

Uitsplitsing naar Schooltype

Filter eigen resultaten op

- Bestuur Stichting Voortgezet Onderwijs Zeeuws-VIaanderen

Overzicht domeinen

Overzicht domeinen

Vragenlijst Strategisch beleidsplan ouders 7,44 7,44 23,00 %

Inzicht domein Vragenlijst Strategisch beleidsplan ouders

Uitsplitsing Score BM Rang Risico
[TOTAAL] 7,44 7,44 22,59 %
brugperiode 7,29 7,29 10/ 11 24,91 %
havo 7,37 7,37 9/11 25,69 %
isk 8,03 8,03 1/11 4,17 %
praktijkonderwijs 8,03 8,03 1/11 10,00 %
vmbo 7,73 7,73 6/11 10,79 %
vmbo-b/k 7,75 7,75 5/11 0,00 %
vmbo-basis 7,94 7,94 3/11 13,41 %
vmbo-g/t 7,62 7,62 8/11 20,30 %
vmbo-k(/g)t 7,67 7,67 7/11 18,75%
vmbo-kader 7,84 7,84 4/11 9,80 %
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‘VWO

| 7,06 | 7,06 |

11/ 11| 33,09 %

Stellingen Vragenlijst Strategisch beleidsplan ouders Score BM
1| Er wordt op school meer aandacht besteed aan het ontwikkelen van 8,88 8,88
vaardigheden, zoals bijvoorbeeld het leren plannen, leren samenwerken,
beter leren concentreren en het kunnen vinden van de juiste informatie.
2| Eris voldoende ruimte voor maatwerk (extra uitleg of extra uitdaging) in 7,64 7,64
het rooster van de leerling, ook al leidt dit tot minder standaard lessen.
3| Een leerling kan een deel van het onderwijs meer zelfstandig volgen als 6,36 6,36
hij of zij dat aankan.
4| Alle leerlingen van een school volgen, ongeacht hun niveau of benodigde 6,10 6,10
ondersteuning, onderwijs in hetzelfde schoolgebouw.
5| De keuze voor een onderwijsniveau en richting (bijv. vmbo, havo, vwo) 7,31 7,31
wordt zo lang mogelijk uitgesteld (eerst zien wat een leerling echt kan en
wil).
6| Er zijn minder toetsen en in plaats daarvan is er meer feedback van de 6,86 6,86
docent (reactie, commentaar) op de vooruitgang van de leerling.
7| Leerlingen leren de samenhang tussen verschillende vakken in te zien, 7,50 7,50
bijvoorbeeld tijdens projecten.
8| Leerlingen leren zoveel mogelijk in een praktische situatie (zo ‘echt’ 7,86 7,86
mogelijk).
9| De mening van de leerling doet er toe waar het gaat over de kwaliteit van 7,92 7,92
het onderwijs en de school.
10| De mening van de ouder doet er toe waar het gaat over de kwaliteit van 8,01 8,01
het onderwijs en de school.

1 Er wordt op school meer aandacht besteed aan het ontwikkelen van vaardigheden, zoals bijvoorbeeld het
leren plannen, leren samenwerken, beter leren concentreren en het kunnen vinden van de juiste informatie.

1 Er wordt op school meer aandacht besteed aan het = =,
ontwikkelen van vaardigheden, zoals bijvoorbeeld het = ()
c X~ ~ <

leren plannen, leren samenwerken, beter leren © = = %
concentreren en het kunnen vinden van de juiste 2 g’ %" =
informatie. k] o o @
o o] K-} =

[TOTAAL] 888| 1412|[ - 028% - 078%|  2,90%| mm 40,58% mm 55,45%
brugperiode 906|  277|— 000%  072% — 181%|y  36,10% Hm 61,37%
havo 884|  327| 031%  092% — 3,98%|m  39,76% mm 5505%
isk 8,88 24|~ 000%|  000%|  0,00% g 50,00%| g 50,00%
praktijkonderwijs 8,99 20| 000% ~ 000%|  0,00%|gm 4500% mm 5500%
vmbo 877  139|| | 072%| | 2,16%| | 1,44%| g 42,45% mm 53.24%
vmbo-b/k 8,31 8/ 000%  000%  12,50% gm 50,00% g  37,50%
vmbo-basis 8,74 82|~ 0,00% —— 122%|— 1,22%|gm 50,00%| gm 47,56%
vmbo-g/t 899|  197| - 051%— 0,00%  2,03%|m  3858% mm 58,88%
: T 051% - 000%| —— 2,03% g 3858% gy 5888%

vmbo-k(/g)t 8,88 16[ 000% — 000%| — 625%|g  37,50%|gm 56,25%
vmbo-kader 8,59 51| 1,96%| — 000%|  1,96%|mm 50,98% mm 45,10%
VWO 882  269| | 000% ~ 074%| | 4,83%| mm 40,52% mm 53,90%

2 Er is voldoende ruimte voor maatwerk (extra uitleg of extra uitdaging) in het rooster van de leerling, ook al
leidt dit tot minder standaard lessen.
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2 Er is voldoende ruimte voor maatwerk (extra uitleg

of extra uitdaging) in het rooster van de leerling, ook
al leidt dit tot minder standaard lessen.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk

nauwelijks
belangrijk

een beetje
belangrijk

belangrijk

heel belangrijk

[TOTAAL] 764 1412 127%| [ 3,97%|  17,92% mm 52,12%m  24,72%
brugperiode 736 277\ 072% | 650% @ 22,02% mm 50,90%  19,86%
havo 762 327\ 1,83% | || 550% | 18,65% mm 44,65%m 29,36%
isk 7,84 24| | 0,00% | 000% |  833%mm 7917%  12,50%
praktijkonderwijs 8,88 20/ -~ 0,00% [~ 0,00%| [~ 500%mm 40,00% mm 55,00%
vmbo 778 139 | 1,44% | 0,72%|  17,27% mm 56,12%m  24,46%
vmbo-b/k 8,31 8/ 0,00% | 000% | 0,00%mm 7500% g  2500%
vmbo-basis 8,27 82/| | 0,00% |  000% |  854% mm 59,76% g 3171%
vmbo-g/t 782|197\ 051%|| | 3,05%  14,21% mm 57.36%m  24,87%
vmbo-k(/g)t 7,47 16| | | 6,25%| | 0,00%  18,75%|mm 50,00%m  25,00%
vmbo-kader 7,97 51— 1,96% - 0,00% [ 11,76% mm 58,82% m— 27,45%
vwo 736 269 [~ 1,86%| [~ 4,83%m 22,30% mm 50,93%m— 20,07%

3 Een leerling kan een deel van het onderwijs meer zelfstandig volgen als hij of zij dat aankan.

3 Een leerling kan een deel van het onderwijs meer
zelfstandig volgen als hij of zij dat aankan.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk

nauwelijks
belangrijk

belangrijk

belangrijk

heel belangrijk

[TOTAAL] 636 1412|  630%|  10,20%|m  32,08% mm 41,93%|  9,49%
brugperiode 601  277|| | 686%| | 11,91%|y 3899% 5 36,10%  6,14%
havo 620  327|| | 856%| | 11,62%|y 31,19%|m 37,31%  11,31%
isk 7,75 24| 000%|  417%|  12,50%|mg 62,50% g  20,83%
praktijkonderwijs 7,41 20|~ 0,00% —— 0,00%| g 3500%| gm 45,00%| g 20,00%
vmbo 681  139|— 504% —— 3,60% g 30,22%|gm 50,36%| -~ 10,79%
vmbo-b/k 6,91 8|~ 12,50%|— 0,00%|—— 12,50% @ 62,50%| — 12,50%
vmbo-basis 6,90 82| 3,66%  4,88%|g  2561%|gm 57,32%  854%
vmbo-g/t 632 197|| | 508%| | 13,71%|y  27,92%|mm 46,19%  7,11%
vmbo-k(/g)t 6,48 16| 000%|  12,50%|g 37,50%|gm 4375%|  6,25%
vmbo-kader 6,43 51| 588%| | 588%|m 3529%| mm 47,06%  588%
vwo 627|  269||  669%  1152%| 5 33,46%|g 37,55%|  10,78%

4 Alle leerlingen van een school volgen, ongeacht hun niveau of benodigde ondersteuning, onderwijs in

hetzelfde schoolgebouw.

4 Alle leerlingen van een school volgen, ongeacht hun

niveau of benodigde ondersteuning, onderwijs in
hetzelfde schoolgebouw.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk

nauwelijks
belangrijk

een beetje
belangrijk

belangrijk

heel belangrijk

[TOTAAL] 610 1412  1331%  1544% g 20,82%| gy 3229%|  1813%
brugperiode 569 277 1516% —— 19,49% g~ 20,94%| g~ 30,32%|—— 14,08%
havo 593 327)  14,68%|  14,98% g  22,94% g  31,19%|  16,21%
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4 Alle leerlingen van een school volgen, ongeacht hun

niveau of benodigde ondersteuning, onderwijs in
hetzelfde schoolgebouw.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk

nauwelijks
belangrijk

een beetje
belangrijk

belangrijk

heel belangrijk

isk 728 24/ 417% | 417% @ 20,83% mm 50,00% g 20,83%
praktijkonderwijs 6,63 20/ 10,00% | 5,00%| g 20,00%| g 55,00% [ 10,00%
vmbo 686 139 - 7,01% | 11,51%  1583% mm 41,73% @ 23,02%
vmbo-b/k 6,34 8| 12,50%) | 12,50%| |~ 12,50%| mm 50,00% [ 12,50%
vmbo-basis 6,52 82/ 10,98%||  12,20% | 18,29% @ 37,80% m  20,73%
vmbo-g/t 680 197| - 9,14% | 12,69% | 17,77% m 3198% m  28,43%
vmbo-k(/g)t 6,77 16| 12,50% | 6,25% @ 31,25%|  12,50% g 37,50%
vmbo-kader 749 51| - 3,92% - 9,80% [ 13,73%| @ 39,22% g 33,33%
vwo 520 269 1933%|m 20,45% @ 24,91% @ 24,91%  10,41%

5 De keuze voor een onderwijsniveau en richting (bijv. vmbo, havo, vwo) wordt zo lang mogelijk uitgesteld
(eerst zien wat een leerling echt kan en wil).

= =

5 De keuze voor een onderwijsniveau en richting (bijv. Eﬂ 8 o 9 o o~ E"
o © =) P = o

vmbo, I?avo, VWO) wordt_ zo lang mogelijk }ntgesteld E =% g5 5 F]
(eerst zien wat een leerling echt kan en wil). = § & 285 == & 5
Uitsplitsing naar Schooltype 2 e 3 ] 3 2
[TOTAAL] 731 1812(| - 4,75% | 6,09%|  19,33%| mm 43,63%m  26,20%
brugperiode 698 277\ 650% |  7,58% @ 23,83% g 37.91%m 24,19%
havo 745 327 367% | 6,12%|  17,13% mm 45.87%m  27,22%
isk 7,38 24/ 417% | 0,00%m  29,17% mm 41,67%m  2500%
praktijkonderwijs 7,98 20/ -~ 500% |~ 0,00% @ 20,00% g 30,00% mm 45,00%
vmbo 801 139 - 144%| [ 2,88% — 12,23% mm 49,64%|m— 33,81%
vmbo-b/k 7,75 8| -~ 0,00% - 0,00% g~ 2500%mm 50,00% g 25,00%
vmbo-basis 7,89 82| 1,22% | 3,66%| 1585% mm 46,34%m  32,93%
vmbo-g/t 783 197 1,02%| | 457%  16,75% mm 45,18%m  32,49%
vmbo-k(/g)t 8,03 16| 000% | 625%  625% mm 5625%m 31,25%
vmbo-kader 7,97 51— 3,92% [ 1,96%|| — 11,76% mm 45,10% g 37,25%
wwo 6,33 269\ 10,41%— 10,04% m— 24,91% mm 41,64% —— 13,01%

6 Er zijn minder toetsen en in plaats daarvan is er meer feedback van de docent (reactie, commentaar) op de

vooruitgang van de leerling.

6 Er zijn minder toetsen en in plaats daarvan is er meer

feedback van de docent (reactie, commentaar) op de
vooruitgang van de leerling.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk

nauwelijks
belangrijk

een beetje
belangrijk

belangrijk

heel belangrijk

[TOTAAL] 686 1412 503% —— 10,06% g 24,22%| g 40,79%| —— 19,90%
brugperiode 678 277)  469%|  11,91% g 24,19% gm 4043%  1877%
havo 674 327| 734%|  979% g  22,63% mm 4098%  19,27%
isk 7,84 24/ 000% | 000% | 16,67% fm 62,50% 5 20,83%
praktijkonderwijs 7,64 20~ 0,00% —— 0,00%m 20,00% g 6500%  1500%
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6 Er zijn minder toetsen en in plaats daarvan is er meer
feedback van de docent (reactie, commentaar) op de
vooruitgang van de leerling.

Uitsplitsing naar Schooltype

~
=
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2
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c

nauwelijks
belangrijk
een beetje
belangrijk
belangrijk
heel belangrijk

vmbo 73| 139 2,16% | 576% @ 2518%| mm 46,76% g  20,14%
vmbo-b/k 7,19 8|~ 0,00% — 0,00% g 37,50% mm 50,00% [ 12,50%
vmbo-basis 7,53 82 0,00% — 9,76% @ 21,95% @ 36,59% @ 31,71%
vmbo-g/t 687| 197 - 508% = 8,12% @ 27,41% g 39,59%  19,80%
vmbo-k{/g)t 6,91 16| - 625% | 625% m 3125%m 3125% g 2500%
vmbo-kader 7,57 51 0,00% | 392% @ 21,57% mm 52,94% m 2157%
vwo 638 269 | 743%|  1561% g 24,91% g  3457%  17,47%

7 Leerlingen leren de samenhang tussen verschillende vakken in te zien, bijvoorbeeld tijdens projecten.

7 Leerlingen leren de samenhang tussen verschillende
vakken in te zien, bijvoorbeeld tijdens projecten.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk
nauwelijks
belangrijk
een beetje
belangrijk
belangrijk
heel belangrijk

[TOTAAL] 750 1412 1,06%|  3,26%|m  20,25% mm 56,73%|  18,70%
brugperiode 747|277\ 1,08%  2,17%|m  22,38%|gm 57,04%|  17,33%
havo 734|327\ 2,14%|—— 550%| g 20,49%|gm 51,99%| -~ 19,88%
isk 8,22 24/~ 0,00% —— 0,00%|—— 12,50%| gy 54,17%| g 33,33%
praktijkonderwijs 6,85 20/~ 0,00%|—— 15,00%| g 25,00% g 45,00% —— 15,00%
vmbo 762 139 072%|  000%|m 20,86% mm 61,15%|  17,27%
vmbo-b/k 7,75 8 000%| | 000%|g 2500%|mm 50,00% g  2500%
vmbo-basis 8,02 82|l 000%|  122%|  854%|mm 67,07%|m  2317%
vmbo-g/t 752|  197|| 051%  254%|m  24,37%|gm 51,78%|y  20,81%
vmbo-k(/g)t 7,61 16/~ 000%|— 625%| — 12,50% g 62,50% — 18,75%
vmbo-kader 7,49 51/~ 0,00% —— 1,96% g 2157%|my 62,75%| - 13,73%
vwo 744 269| - 1,12%— 4,09%| - 18,59% mg 59,85%|— 16,36%

8 Leerlingen leren zoveel mogelijk in een praktische situatie (zo ‘echt’ mogelijk).

8 Leerlingen leren zoveel mogelijk in een praktische
situatie (zo ‘echt’ mogelijk).
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk
nauwelijks
belangrijk

een beetje
belangrijk
belangrijk

heel belangrijk

[TOTAAL] - — 2,48%| [ 15,86%| mm 52,48%| m 28,33%
brugperiode 777 277\ 036% | 2,53% | 17,69%| mm 54,87% m  24,55%
havo 768 327 | 092% | 3,06% @ 20,49% mm 49,24% @  26,30%
isk 8,31 24/ - 0,00% | 000%  417% mm66,67% m 29,17%
praktijkonderwijs 8,76 20| -~ 0,00% ~ 0,00% |  500% mm 4500% mm 50,00%
vmbo 811 139 1,44% | 0,72% | 10,07%| pmm 56,12% g 31,65%
vmbo-b/k 8,03 8-~ 000% [ 000% — 0,00%mm 87,50% — 12,50%
vmbo-basis 8,79 82|l 000%  1,22% - 2,44% gm 4512% gm 51,22%
vmbo-g/t 818 197~ 0,00%— 2,54% —— 11,68% mm 49,75%|m 36,04%
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8 Leerlingen leren zoveel mogelijk in een praktische
situatie (zo ‘echt’ mogelijk).
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk
nauwelijks
belangrijk
een beetje
belangrijk
belangrijk
heel belangrijk

vmbo-k(/g)t 8,03 16| 000%| | 000%  12,50% fm 62,50%|g  2500%
vmbo-kader 8,24 51| 000%| | 000%|  11,76%|gm 5490% @ 33,33%
vwo 734|269 223% | 409%|y  21,93%|gks 53,16% | 1859%

9 De mening van de leerling doet er toe waar het gaat over de kwaliteit van het onderwijs en de school.

9 De mening van de leerling doet er toe waar het gaat
over de kwaliteit van het onderwijs en de school.
Uitsplitsing naar Schooltype

niet belangrijk
nauwelijks
belangrijk
een beetje
belangrijk
belangrijk
heel belangrijk

[TOTAAL] 7,92 1412|-- 1,06% " 1,56% ~~ 17,35% mig 48,65% @ 31,37%
brugperiode 777|277~ 072%| | 1,84%|— 19,86% mpm 52,35% @ 25,63%
havo 786  327| - 2,14%| | 153%  16,82% mm 48,32% g 3119%
isk 8,50 24| 000% | 000% — 417%|gm 5833% @ 37,50%
praktijkonderwijs 8,65 20—~ 0,00% | 0,00%|— 15,00% = 30,00% mm 55,00%
[ BN = mC [
vmbo 790  139| - 1,44% | 144%|  1583%|gm 51,80% g 29,50%
vmbo-b/k 8,31 8/~ 000%| | 000% — 0,00% mm 7500%| g 2500%
vmbo-basis 8,41 82|~ 000%| | 122%| — 13,41%| g 40,24% gm 45.12%
vmbo-g/t 786  197|-— 1,52% -~ 152%| -~ 18,78%|gim 46,70% g~ 31,47%
vmbo-k(/g)t 8,31 16|—— 0,00% — 0,00%|—— 12,50%|gm 50,00% g 37,50%
vmbo-kader 8,46 51|—— 0,00% — 0,00%—— 9,80%|gm 49,02% g 41,18%
vwo 783|269 037% | 2,60%m  20,07%|gm 47,21% g 29,74%

ED L 2 X ED
10 De mening van de ouder doet er toe waar het gaat = =T ‘g ) =) <
oYer c!e !(waliteit van het onderwijs en de school. g § & ii 5 & %
Uitsplitsing naar Schooltype = o 5 E 2 2
[TOTAAL] 801 1412 [ 042% | 092%  1558% mm 52,69% m  30,38%
brugperiode 799 277 072% | | 036%  1516% mm 5487%m  28,88%
havo 803  327|  031% | 061%  1590% mm 52,60% 5 30,58%
isk 8,31 24 0,00%| | 0,00% — 833% mm 5833%m 33,33%
praktijkonderwijs 8,54 20| —— 0,00% [~ 0,00%|— 10,00%|mm 45,00% mm 45,00%
vmbo 817 139 144% | 0,00%  10,07% mm 5540% @ 33,09%
vmbo-b/k 8,59 8 0,00% | | 0,00%  0,00% mm 62,50% @ 37,50%
vmbo-basis 838 8 - 000% 1,22%  12,20%mm 43,90% mm 42,68%
vmbo-g/t 800 197  051%||  051%  16,24% mm 52,79%m  29,95%
vmbo-k(/g)t 8,17 16 0,00% | 0,00%|  12,50% mm 56,25% m  31,25%
vmbo-kader 824/ 51| 000%  000%  11,76%|mm 5490% g  33,33%
vwo 7,68 269 0,00% = 297% g 2156% mm 50,93%km | 24,54%
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Overige antwoorden
Verdieping domein Vragenlijst Strategisch beleidsplan ouders

Respondentgroepen (aantallen en percentages)

Respondenttype Aantal Percentage
Ouder/Verzorger 1412 100,00 %
1412

Gegenereerd: 24 november 2023 14:11 Pagina 7 van 8



Legenda rapportage

Hieronder volgt een korte toelichting op een aantal onderdelen van een rapportage. Als u meer wilt weten over
het opvragen van resultaten, ga dan naar Help / Resultaten.

Berekening domeinscore: de scores van elke stelling worden omgerekend naar een 10-puntschaal. Vervolgens
wordt van elke stelling het gemiddelde berekend. Daarna wordt van deze kengetallen het ongewogen
gemiddelde berekend van de geselecteerde respondenten.

Representativiteit: voor het berekenen van de representativiteit worden gangbare statistische formules
gebruikt. De aantallen worden wekelijks bijgewerkt met de meest recente data uit het leerlingvolgsysteem.

Zie voor uitleg: Berekeningen — Representativiteit

Grafische weergave: of een score een zonnetje of wolkje (blokjes of klavertjes) krijgt, wordt per domein/stelling
bepaald. Daarvoor wordt gekeken naar het aantal deelnemende scholen of geévalueerden. Er zijn 5 categorieén
met elk een bereik van 20% van de scores. De totale hoeveelheid scholen dan wel geévalueerden bepaalt de
aantallen per categorie.

Zie voor uitleg: Berekeningen — Algemeen.

Risicogetal: een risicogetal van een domein wordt berekend als 25% van de stellingen van dat domein een
negatief antwoord krijgt van een respondent. Als van 50 respondenten 10 respondenten bij 2 stellingen een
negatief antwoord geven op een domein van 5 stellingen, dan is het risicogetal 20%.

Zie voor de berekening: Berekeningen - Risicogetal.

Uitsplitsingen: een uitsplitsing geeft de scores uitgesplitst weer van de eigen selectie. Zie voor de indelingsopties
de handleiding Vrije Rapportage, Uitsplitsing naar groepen.

CW Docent door leerling: voor het opvragen van resultaten van dit onderzoek is een aparte uitleg geschreven
met voorbeelden.

Zie voor uitleg: CW Docent door leerling - rapport opvragen (enkele voorbeelden).

Andere informatiebronnen: zie de vraagtekens rechtsboven op de pagina’s waar u resultaten opvraagt. Verder:
Help / Resultaten: allerlei handleidingen en uitleg over het opvragen van resultaten.

Help / Veelgestelde vragen: categorie Resultaten
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